کاراکتر اصلی
این تغییر برنامه ای یک تفاهم سوسیالیستی لیبرالی ـ حقوق بشری و
خواست داشتن ” حزب مردمی” که در برابر طبقات خنثی عمل می کند،

بود.

یادداشت های فوق در ماه نوامبر امسال از سوی انتشارات پاد برگ
کامن علنی خواهد شد. برای سفارش به آدرس زیر توجه شود:

pad-Verlag@gmx.net

کنفرانس سران ناتو در پرتقال
فراخوان احزاب، سازمانها، نهاد ها و جمعیت های پرتقالی

پنجشنبه ۶ آبان ۱٣٨۹ – ۲٨ اکتبر ۲۰۱۰
برگردان ناهید جعفرپور

1. همانطور که اعلام شده در ماه نوامبر امسال کشور پرتقال محل
نمایش کنفرانس سران کشور ـ و دولت های عضو ناتو است. شرکت
کنندگان در کنفرانس در باره تم های متفاوت بخصوص گسترش و تقویت
جنگ در افغانستان و پاکستان با تعریف جدید از طرح استراتژیک
اتحادیه یعنی چشم انداز رشد درجه عملیات در این دو کشور با هم به

União dos Sindicatos do Distrito de Beja
União dos Sindicatos do Norte Alentejano

União dos Sindicatos do Porto
União Local de Sindicatos de Sines, Santiago do Cacém,

Grandola e Alcácer do Sal
Universidade Popular do Porto

شـارل فـولار: کـارگر مبـارز صـنعت
نفت فرانسه

پنجشنبه ۶ آبان ۱٣٨۹ – ۲٨ اکتبر ۲۰۱۰
شهزاد سرمدی

شارل فولار (سندیکاهای Charles Foulard) کارگری53 ساله است که